Tiekėjas pateikia panaudai Įrangą pagal Panaudos sutartį (sutarties Priedas Nr. 

3), kurios techniniai parametrai nurodyti sutarties Priede Nr. 2. 

II. KAINODAROS TAISYLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su (5%) PVM yra  72 554,50 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai 

penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir penkiasdešimt centų), tame skaičiuje PVM  3454,50 

Eur. Sutarties kaina be PVM yra 69090,00 Eur  (šešiasdešimt devyni tūkstančiai 

devyniasdešimt eurų). 

2.2. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede. Į kainą turi  būti  

įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo kt. išlaidas. Pirkėjas 

įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į  Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.